



Penthouse til salg i Los Alcázares, Los Alcázares

465.000 €

Reference: SP1293 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 106m² Terrasse: 118m²

Artistic image free of contractual nature.



Artistic image free of contractual nature.



Artistic image free of contractual nature.



Artistic image free of contractual nature.



Artistic image free of contractual nature.





Mar Menor, Los Alcázares

Nye boliger i middelhavsstil i Los Alcázares, Costa Cálida

Moderne kystliv i en privilegeret beliggenhed

Oplev dette eksklusive nye byggeri i Los Alcázares, en charmerende kystby i regionen Murcia, der er kendt for sin afslappede middelhavsatmosfære, sine gyldne strande og sol hele året rundt. Komplekset kombinerer moderne design, komfort og stil for at skabe en unik boligoplevelse i et af de mest eftertragtede kystområder i det sydlige Spanien.

Los Alcázares har 7 kilometer kystlinje langs Mar Menor, en naturlig saltvandslagune, der er berømt for sit rolige og terapeutiske vand og sit milde klima med en gennemsnitstemperatur på 18 °C året rundt. Byen tilbyder en bred vifte af faciliteter, såsom restauranter, supermarkeder, butikker, lægehuse og rekreative områder, som alle ligger inden for gåafstand.

Elegant bolig med private udendørsarealer

Vælg mellem lejligheder med 2 eller 3 soveværelser, alle med 2 badeværelser (det ene en-suite) og store udendørsarealer. Boligerne i stueetagen har private haver, boligerne på de mellemste etager har store terrasser, og penthouse-lejlighederne på øverste etage har private solterrasser, der er perfekte til at nyde solen, spise udendørs eller bare slappe af i dit eget fredfyldte tilflugtssted.

Hver bolig er designet med moderne finish og materialer af høj kvalitet, der garanterer komfort og energieffektivitet. Alle boliger har en parkeringsplads, og nogle enheder har også et opbevaringsrum, hvilket giver praktisk og bekvemmelighed.

Enestående fællesskab og service

Dette lukkede boligområde tilbyder smukke haver, en stor fælles swimmingpool og mange grønne områder, hvor man kan slappe af. Boligområdet er designet til at fremme udendørslivet og integreres perfekt med den naturlige omgivelser og skaber en rolig og sikker atmosfære.

Beliggende kun 900 meter fra Los Narejos-stranden og kun 10 minutters gang fra byens centrum, kan beboerne nyde det bedste ved livet ved kysten og have alle bekvemmeligheder i nærheden. Murcia Regionens internationale lufthavn ligger kun 22 km (ca. 30 minutter) væk, og den historiske by Cartagena ligger kun 15 minutter i bil. Flere golfbaner, såsom Roda Golf og La Serena Golf, ligger mindre end 5 km væk, hvilket gør det til det ideelle rejsemål for golfere.

En perfekt balance mellem afslapning og aktivitet

Los Alcázares er ikke kun et paradys for afslapning, men også et centrum for udendørs sport og kultur. De rolige farvande i Mar Menor er ideelle til windsurfing, kitesurfing og sejlsport, mens omgivelserne byder på maleriske vandrestier og cykelruter.

Dit ideelle hjem under solen venter på dig

Uanset om du leder efter en permanent bolig, et feriested eller en smart investeringsmulighed, tilbyder dette nye boligkompleks i Los Alcázares den perfekte kombination af middelhavscharme, komfort og livsstil.

Kontakt os i dag for at aftale en fremvisning og opdage dit nye hjem på Costa Cálida.





Funktioner:

Funktioner

Elevator

Pool

parkering

Opbevaring

Solarium

Fælles pool

Golf

Urban

Gated

Strand

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B